Contratação de empresa especializada para os serviços de
Internet destinados as atividades administrativas e legislativas da
Câmara  Municipal  Parelhas,  no  período  de  Fevereiro/2022  a
Dezembro/2022
CONTRATADO:  POTIGUAR  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ:
04.402.347/0001-11,
VALOR GLOBAL: R$ 5.368,00 (cinco mil, trezentos e sessenta e oito
reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 da Lei nº 8.666/93, inciso II, e suas
alterações posteriores.
Publique-se.
Cumpra-se.
Parelhas/RN, 03 de fevereiro 2022.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
IVANILDO FERREIRA DE SOUZA PRESIDENTE.